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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K87230203R

2. Data e Regjistrimit 30/10/2008
3. Emri i Subjektit A-DISTRIBUCION-KOMERC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 29/10/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Rruga Kryesore, Pallatet Aleksandria, 
Kati 2 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Distribucion, tregti me shumice e pakice , importr-eksport te 
mallrave ushqimore, industriale, lende te pare e te perpunuar, 
pije, veshmbathje e konfesione, hidrosanitare, hidraulike, 
materiale ndertimi, duralumini, kancelari, mobileri, pajisje 
elektroshtepiake, elektrike, makineri e automjete, pjese 
kembimi, sherbim servisi.Transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit.
Ardian Zykaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/10/2008 Deri: 29/10/2013
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardian Zykaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: A-DISTRIBUCION-KOMERC
Telefon: 0682139291  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-185817-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-771217-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 6383 Prot. date 07.05.2012 leshuar 
nga shoqeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k per vendosjen e sekuestros mbi kuotat 
qe zoteron ne çdo subjekt tregtar debitori Ardian Zykë Zykaj, si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave, duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si 
dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota. Depozitimi i urdhrit Nr.6381 Prot. 
date 07.05.2012 leshuar nga shoqeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k  per vendosjen 
e sekuestros mbi kuotat e debitorit "Universiteti Pavaresia Vlore" sh.p.k me perfaqesues z. 
Ardian Zyka me NUIS (NIPT) - K96729202S, shoqeria "2 A Construction" sh.p.k me 
perfaqesues z. Ardian Zyka me NUIS (NIPT) - K56918201D, si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe 
ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB4AA35-30C7-4518-8578-6DA221D54CBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BC6897-F7BC-4C6E-A263-A5B988867A2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222152FE-6130-4CD7-B342-C299C87332CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E8F0E5-47E8-4EF5-8F18-FFBE3F2DA429
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Datë: 14/06/2026


